
 

 

UCHWAŁA NR XIII/51/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506, poz. 1309 i poz. 1696) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 2245) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 192.218 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększyć przychody o kwotę 279.244 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 983.514 zł, zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 512.052 zł, zgod-

nie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. 1. W uchwale Nr IV/17/2019 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie uchwa-

lenia budżetu na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

2.611.970 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym w wysokości 2.332.726 zł; 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z 

rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 279.244 zł.”. 

2) § 8 otrzymuje brzmienie:  

„§ 8. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 3.520.332 zł i rozchody budżetu w łącznej wy-

sokości 908.362 zł, zgodnie z tabelą Nr 6.”. 

2. Tabela Nr 6 do Uchwały Nr IV/17/2019 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 30 stycznia 2019 r. w spra-

wie uchwalenia budżetu na 2019 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2019 r.

Poz. 5719



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

 

Elżbieta Wanda Sikora 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5719



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/51/2019 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 30 września 2019 r. 

DOCHODY 

Dz. Rozdz.  § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

758   Różne rozliczenia  151 549 X 

 

75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

 

 

151 549 

 

 

X 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 151 549 X 

801   Oświata i wychowanie  899 X 

 80101  Szkoły podstawowe  503 X 

 

 

0610 

 

 

 

0920 

0970 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 

za wydawanie świadectw, dyplomów, za-

świadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

Wpływy z pozostałych odsetek 

Wpływy z różnych dochodów 

 

 

 

21 

154 

328 

 

 

 

X 

X 

X 

 
80103  

Oddziały przedszkolne w szkołach podsta-

wowych 

 

181 

 

X 

 
 0660 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowa-

nia przedszkolnego 

 

181 

 

X 

 80104  Przedszkola  208 X 

 
 

0920 

0970 

Wpływy z pozostałych odsetek 

Wpływy z różnych dochodów 

116 

92 

X 

X 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  7 X 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 X 

852   Pomoc społeczna  39 212 X 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 041 X 

 

 

0640 

 

 

0920 

0940 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

Wpływy z pozostałych odsetek 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubie-

głych 

 

 

89 

598 

 

2 354 

 

 

X 

X 

 

X 

 

85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

 

 

36 129 

 

 

X 

 

 

0830 

0920 

0940 

 

2360 

Wpływy z usług 

Wpływy z pozostałych odsetek 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubie-

głych 

Dochody jednostek samorządu terytorialne-

go związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

35 000 

48 

 

846 

 

 

 

 

235 

X 

X 

 

X 

 

 

 

 

X 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 42 X 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubie-

głych 

 

42 

 

X 

855   Rodzina  558 X 

 85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z fun-

duszu alimentacyjnego oraz składki na 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5719



ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubez-

pieczenia społecznego 

 

 

558 

 

 

X 

 

 2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialne-

go związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

 

 

 

 

558 

 

 

 

 

X 

   Ogółem  192 218 X 

  

 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

 

Elżbieta Wanda Sikora 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5719



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/51/2019 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 30 września 2019 r. 

PRZYCHODY 

§ Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

9500 Wolne środki 279 244 X 

  

 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

 

Elżbieta Wanda Sikora 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5719



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/51/2019 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 30 września 2019 r. 

WYDATKI 

Dz.  Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

600 Transport i łączność  10 000 X 

 Rozdz. 60016 – drogi publiczne gminne 10 000 X 

 Wydatki bieżące: 
·zadania statutowe 

 

10 000 

 

X 

750 Administracja publiczna  29 500 X 

 Rozdz. 75023 – urzędy gmin (miast i miasta na pra-

wach powiatu) 

 

29 500 

 

X 

 Wydatki bieżące: 
·wynagrodzenia i pochodne 

·zadania statutowe 

 

24 500 

5 000 

 

X 

X 

757 Obsługa długu publicznego X 40 000 

 Rozdz. 75702 - obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorial-

nego 

 

 

X 

 

 

40 000 

 Wydatki bieżące: 
·obsługa długu publicznego 

 

X 

 

40 000 

801 Oświata i wychowanie  776 364 350 238 

 Rozdz. 80101 – szkoły podstawowe  754 360 28 419 

 Wydatki bieżące: 
·świadczenia na rzecz osób fizycznych 

·wynagrodzenia i pochodne 

·zadania statutowe 

 

8 241 

646 659 

99 460 

 

X 

20 185 

8 234 

 Rozdz. 80103 – oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 

4 872 

 

31 449 

 Wydatki bieżące: 
·świadczenia na rzecz osób fizycznych 

·wynagrodzenia i pochodne 

·zadania statutowe 

 

3 872 

X 

1 000 

 

X 

31 449 

X 

 Rozdz. 80104 – przedszkola  2 376 124 151 

 Wydatki bieżące: 
·świadczenia na rzecz osób fizycznych 

·wynagrodzenia i pochodne 

 

76 

2 300 

 

X 

124 151 

 Rozdz. 80120 – licea ogólnokształcące 12 477 114 900 

 Wydatki bieżące: 
·wynagrodzenia i pochodne 

·zadania statutowe 

 

X 

12 477 

 

114 900 

X 

 Rozdz. 80148 – stołówki szkolne i przedszkolne   

2 279 

 

51 319 

 Wydatki bieżące: 
·wynagrodzenia i pochodne 

·zadania statutowe 

 

2 279 

X 

 

46 319 

5 000 

852 Pomoc społeczna  40 776 121 814 

 Rozdz. 85215 – dodatki mieszkaniowe  X 95 000 

 Wydatki bieżące: 
·świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

X 

 

95 000 

 Rozdz. 85219 – ośrodki pomocy społecznej  40 008 X 

 Wydatki bieżące: 
·wynagrodzenia i pochodne 

 

25 008 

 

X 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5719



·zadania statutowe 15 000 X 

 Rozdz. 85228 – usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze  

 

768 

 

X 

 Wydatki bieżące: 
·wynagrodzenia i pochodne 

 

768 

 

X 

 Rozdz. 85295 – pozostała działalność  X 26 814 

 Wydatki bieżące: 
·świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

X 

 

26 814 

855 Rodzina  66 100 X 

 Rozdz. 85501 – świadczenia wychowawcze 718 X 

 Wydatki bieżące: 
·wynagrodzenia i pochodne 

 

718 

 

X 

 Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz-

nego 

 

 

 

3 387 

 

 

 

X 

 Wydatki bieżące: 
·wynagrodzenia i pochodne 

 

3 387 

 

X 

 Rozdz. 85504 – wspieranie rodziny  61 995 X 

 Wydatki bieżące: 
·świadczenia na rzecz osób fizycznych 

·wynagrodzenia i pochodne 

 

60 600 

1 395 

X 

X 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

35 000 

 

X 

 Rozdz. 90004 – utrzymanie zieleni w miastach i gmi-

nach  

 

35 000 

 

X 

 Wydatki bieżące: 
·zadania statutowe 

 

35 000 

 

X 

926 Kultura fizyczna  25 774 X 

 Rozdz. 92601 – obiekty sportowe 25 774 X 

 Wydatki bieżące: 
·zadania statutowe 

 

25 774 

 

X 

 Ogółem  983 514 512 052 

  

 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

 

Elżbieta Wanda Sikora 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5719



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/51/2019 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 30 września 2019 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r. 

    

    

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 3 520 332,00 

1. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 9440 0,53 

2. Wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

§ 9500 1 183 605,47 

3. Przychody ze spłat pożyczek 

i kredytów udzielonych ze środków publicz-

nych 

§ 9510 4 000,00 

4. Przychody z zaciągniętych kredytów 

i pożyczek na rynku krajowym 

§ 9520 2 332 726,00 

Rozchody ogółem: 908 362,00 

1. Spłaty kredytów § 9920 908 362,00 

  

 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

 

Elżbieta Wanda Sikora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5719


		2019-10-24T13:09:40+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




